
ér,*}

, }ť,ó t*,EN :Ft}ň w$ft,t§N
ítóMÁír^ntr íJt,TťM A ,íll(:lr ft,utrlčů[t

l ,, ]', ,,,. , ,, , ..

,,,",,.: Yr

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.
lČ:2423L5O9
DlČ: CZ24231509
se sídlem Vlastislavova L52/4,14O OO Praha 4
zaPsaná v rejstříku obecně prospěšných společnosť, vedeném věitským soudem v praze,
oddíl O, vložka ].0O3,
zastouPená lng. Jiřinou Novotnou, Hlavníkoordinátorkou projektu obědy pro děti
(dále jen "dárce"),

a

(dále jen "obdarovaný''),

(dárce a obdarovaný dále společně či jednotlivě označováni
,rsmluvní strana"),

jako "smluvní strany", resp.

uzavírají ve smyslu ust, § 2055 a násl. Zákon a č.89/2012 Sb., obČanského zákoníku,
v platném zněnítuto ,

DAROVACÍ SMLOUVU NA FlNANČruÍ DAR

l.

Předmět smlouvy

t. Dárce !*Hg§nk"9lo_9"*deluj_e__pFdarovanému finanční částku ve výši __," 
]""- rt

od p ovid al í. i ssl]*yí;s i ; r ""1';1$frj óvé . s l u ž bv o 
",nu[1,1X:' 

il l*lu.X1;vobdobíodaoffiu.p,o,pÉ.hffi,n.'i.,irv.r'-děť,žáků
obdarovaného; cena obědŮ vyplývá z kalkulace obdarovaného o zařazení do projektu
ObědY Pro děti, která tvoříjako Příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy.

VýŠe uvedený'dar'bude dárcem přPveden na bankovní účet obdarovaného, č. účtu

1. DARoVACísMLoUVA, školní rok 2023/2024 t



lťo.rnxN ř§Ř'W$M§H
}$HÁtlÁ.rr} r:ňterr+ a ,sttcll Ř§§rS§M

lo'.X"J§-i!:il. 
pro období od

trT**

.. l;| 1..

4, obdarovaný se zavazuje, Že zajisť, aby ředitel školy vůči žákům uvedeným v odst. 3tohoto Článku' bezProstředně po obdržení daru na účet obdarovaného vydal
rozhodnuť o prominuť úhrady za stravovací služby ve smyslu S rjg ;d". ; školského
zákona, Obdarovaný se zavazuje potvrdit dárci tuto skutečnost nejpozději do 30 _ti
dnů od obdrženídaru na účet obdarovaného. -'l- ---'-'

ll.

Práva a povinnosti smluvních stran
1. obdarovaný dar do svého výlučného vlastnictví přijímá.

t. DARoVACí sMLoUVA, školní rok 2023/2024



{ffi,z, pouze a výhradně t< rirátu vymezenému v čl. l

4.

5.

lťo.§r§N řsKw§M§N
[§ilÁlrÁArť pĚtttl,a ,f Ilcti -ír§$l**it

Obdarovaný se zavazuje použít dar
odst. 3 této smlouvy.

3. Obdarovaný se zavazuje, že nejpozději do 10. L. 2024 doloží dárci elektronické
vyúčtování (skutečné ní) záloh za obědové služby za celé období od

do které bude zahrnovat jak skutečně vyčerpané zálohy za

uvedené období, tak případný přeplatek. V případě, že z vyúčtování vyplyne
přeplatek, tj. dárcem poskytnutý da,r bude převyšovat náklady obdarovaného na

obědové služby poskytované žákům uvedeným v čl. l. odst. 3 této smlouvV, je

obdarovaný povinen nejpozději do 3!. 1. 7a24 vráat nří<lr rčnr? nřpnl:+al, n2

transoarentní účet dárce číslc lt ť

do poznámky k platbě pro příjemce uvede ,,přeplatek nevyuŽitého daru

zo23",

V případě, že z obdarovaným zpracovaného vyúčtování vyplyne nedoplatek, tj.

poskytnutý dar nebude postačovat na náklady na obědové služby (např, z dŮvodu

chybné kalkulace v Příloze č. 1, nebo z důvodu navýšení záloh za obědové sluŽbY),

nemá obdarovaný nárok na dodatečný dar, resp. vrácení přeplatku uhrazeného dle

odst. 3 tohoto článku, a náklady na obědové služby žáků uvedených v Čl. l. odst. 4,

popř. změněných dle čl. lll, odst. 1, je povinen nést z vlastního rozpočtu.

Dárce a obdarovaný sjednávají,žev případě, kdy obdarovaný poruší čl. l odst. 3 a Čl. ll,

odst. 2 a 3 této smlouvy, a poruší tak svoji povinnost použít dar pouze k ÚČelu'

stanoveného touto smlouvou, nebo v případě, kdy obdarovaný ve stanoveném
termínu nedoloží dárci vyúčtování, popř. toto vyúčtování nebude odpovídat
požadavkům dle odst. 3 tohoto článku, nebo obdarovaný ve stanoveném termínu

nevráť přeplatek, je obdarovaný povinen dar v plné výši vráťt a zároveň mu zaniká

možnost obdržení daru na následující období. Obdarovaný prohlaŠuje,Že je se svojí

povinnosť vrátit dar dle tohoto článku srozuměn a s ťmto souhlasí.

lIl.

Nevyčerpání zálohy na obědy

V případě, že obdarovaný nebude moci čerpat obědové služby na urČené ŽákY (viz Čl.

l. odst. 3 této smlouvy), např. z důvodu přestoupení žáka na jinou Školu, z dŮvodu

odvolání souhlasu zákonného zástupce žáka se zpracováním osobních ÚdajŮ nebo z

jiného důvodu přestane čerpat příspěvky, může požádat dárce o změnu urČeného

žáka, a to tak, aby nejpozději do 30. 11. 2023 smluvní strany uzavřely dodatek k této

smlouvě; po tomto datu neníjakákoliv změna v určených žácích, čerpajících obědové

služby z daru poskytnutého touto smlouvou možná, V případě schválení nově

určeného žáka ze strany dárce uzavřou smluvní strany dodatek, jehoŽ předmětem

bude dohoda o využiť nevyčerpané částky jiným, dodatkem přesně urČeným Žákem

obdarovaného. obdarovaný je povinen předložit dárci návrh na vyuŽiť nevyČerPané

zálohy ve lhůtě 30 kalendářních dnů od okamžiku, kdy se obdarovaný dozvěděl o

skutečnosť, že díté/některé z děť přestane u obdarovaného Čerpat přísPěvek na

obědy, a to na : nebo přímo prostřednictvím

internetové aplikace obědy pro děti. Smluvnístrany se zavazují uzavřít dodatek k této

smlouvě nejpozději ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne, kdy bude návrh dodatku k

této smlouvě prokazatelně doručen obdarovanému na emailovou adresu
".,4', 1 '

1. DARoVACí sMLoUVA, školní rok202312024

t;



1.

WCIM§N S$R W§§ÁXl!{
f óMÁt{Ái-rx $čtelt,t,í|}cll lt§§,čó§r

2, V případě, že obdarovaný nebude moci čerpat z jakéhokoliv důvodu obědové sluŽby,
je povinen tuto skutečnost zohlednit ve vyúčtování dle čl. ll. odst. 3 této smlouvy a

případně vzniklý přeplatek v termínu stanoveném v čl. ll. odst. 3 této smlouvy vrátit
dárci.

lV.

zdanění daru

Poskytnuť daru dle této smlouvy podléhá dani z příjmu dle příslušných ustanovení
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění.

V.

závěrečná ustanovení

Obdarovaný prohlašuje, že je oprávněn na základě souhlasu zákonných zástupcŮ ŽákŮ

uvedených v čl. l. odst. 3 této smlouvy poskytnout dárci osobní údaje o Žácích, jak

jsou tyto uvedeny v této smlouvě, a že dárce je na základě tohoto souhlasu oprávněn
tyto osobní údaje zpracovávat, to vždy ale pouze pro účely této smlouvy. V případě

odvolání souhlasu zákonným zástupcem nebude moci obdarovaný čerpat příspěvky

na žáka, jehož zákonný zástupce souhlas odvolal. V takovém případě bude
postupováno v souladu s čl. lll této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami, tj. v případě, že nebude podepisována za současné přítomnosti obou

smluvních stran, dnem, kdy bude podepsána druhou smluvnístranou.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma

smluvními stranami.

Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí zákonem Č.

8g/zotz sb., občanským zákoníkem, v platném znění, a souvisejícími právními

předpisy. Stane-li se některé z ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúČinným

zůstávají ostatní ustanovenítéto smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují

takovéto neplatné nebo neúčinné ustanovení darovacísmlouvy bez odkladu nahradit
přijeťm nového ustanovenítak, aby byl naplněn účel smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky, Tato Smlouva je v

elektronické podobě uložena v elektronickém systému dárce a je obdarovanému
trvale PřístuPná v aplikaci 

'" §í?Jxl;ii,1".J'í:n,i:ffii:lťí|;"i;l:., této smlouvy

v elektronické formě a zachycené v podobě elektronického dokumentu automaťckY

uloženého v uživatelském účtu, je důkazem písemné formy tohoto právního jednánÍ,

6. Smluvnístrany této smlouvy prohlašují, že se seznámily s jejím obsahem, Že vyjadřuje
jejich pravou a svobodnou vůli, a že tato smlouva nebyla podepsána v tísni ani

za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují zdola své vlastnoruČní

podpisy.

2.

3;

4,

5,

t. DARoVACÍ SMLoUVA, školní rok202312024

ď

4



lÁfi§,fur§N §$§ W{3,MEH
l l!o.*ÁlÁun r§rli* a, Jiltcr+ ft§i}tčó^t

V Praze dne 01. 09,2023
,/

/,:.?.,,.l,%h.,,,,..

l

WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.
dárce

1. DARoVACí sMLoUVA, školní rok2023/2024

{
7



'WůM§,N řsKwůM§§
í§á.,iÁni}r§. l}ňŤíd1 n r*}r(:rt ít§{rl*ú,i{

Kalkulace daru "Obědy pro děťi''

Název subjektu: Záktadn'rŠkola Valašské Meziříčí, Masaryko va 29!,okres Vseťn, příspěvkováOrganizace 
"'--",-,, ,vlv9gl řl\v

Období čerpání: od: 01. Og, ZO23
do: 3].. tZ,2023

částka dle DS: 77850 Kč

t. DARoVACÍsMLoUVA, školní rok 2023/2024
Příloha č. 1

#
::).

ř

6



WůlvtEN §OR \ďOM§N

r._ !

1-l-rryg!íAě§n(iL- 
__-- re i

DARoVACí SM LoUVA, školní rok 2023 l2O24
Příloha č. 1

FoM^}rt§E DřTIl't Á

7



Dle čl, l odst. 4 darovací smlouvy, se obdarovaný se zavazuje, že zajistí, aby ředitel školy vůči žákům
uvedeným v odst. 3 tohoto článku bezprostředně po obdržení daru na účet obdarovaného vydal rozhodnutí
o prominuť úhrady za stravovací služby Ve smyslu § 123 odst. 4 ;školského zákona. (více na

http:l/w"ww.ohedyprod.eť.czlskolsky-mkB.n:aplikpce:naragr"aíu:1?3-,odsí.-4). Obdarovaný se zavazuje
potvrdit dárci tuto skutečnost nejpozději do 30 -ti dnů od obdržení daru na ričet obdarovaného = připojí
naskenované Potvrzení o splnění povinnosti s razítkem a podpisem jako dokument do žádosti v aplikaci.

WoNiEN FoR WoMEN, o.p.s.

se sídlem Vlastislavova t52/4,140 00 Praha 4

v[.,,,tt,4.L:.tt.F..*t,t.itq'aÁ" 7 , g. 2023

Věc: Potvrzení o splnění povinnosti dle § 123 odst. 4 školského zákona ze,stranv základní Školv

Vážení,

v souladu s čl. l. odst. 4 darovací smlouvy, pro školní rok 2O23l24, vám ťmto potvrzujeme, Že

ředitel školy prominul všem žákům uvedeným v darovací smlouvě (popř. v dodatku k darovací
smlouvě), úplatu za obědové služby dle § ].23 odst. 4 školského zákona a to za období od

ffiao§,jakjetotoobdobíuvedenovdarovacísmlouvě.

Razítko a Podpis
\ ZAKIApNÍŠrola

V,alriské Meziřiči
Mrsarykovr 29l. okrcc Vscrin
pllspěvkováorganizace,6,

1. DARoVACí sM LoUVA, škol ní rok 2o23/2024
Příloha č. 2

Zóktadní škola Valašské Meziříčí, Masarykova 291, okres Vsetín, příspěvková arganízace

'Masarykova 291./20

7 57 01^, Vat ašské M ezi ří čí

ň: asilis
'7astaupe**osoáoa; Mgr, Jiří \ukqa,

8


